
Postup před nasazením spreje DISTEIN ergonom do držáku. 

 
1 

 

 

Při teplotách nad nulou lze uchpit jednou rukou tělo spreje a druhou rukou pevně plastový kryt trysky spreje a rychlým trhnutím oddělit tento kryt od spreje. 

Při nízkých teplotách je pohodlnější zvolit na obrázku znázorněný postup při kterém nám jako páčidlo poslouží přiměřene velký šroubovák. 

 



Postup před nasazením spreje DISTEIN ergonom do držáku. 

 
2 

 

 

 

 
 

Stejným šroubovákem podebereme plastovou krytku, která obepíná hrdlo spreje, páčením dolů vytáhneme horní okraj krytky z pod hrdla spreje, 

potom nasuneme šroubovák na okraj hrdla spreje a pohybem nahoru odstraníme tuto krytku. 

 

  



Postup před nasazením spreje DISTEIN ergonom do držáku. 

 
3 

 

 

 
Pokud vytváříme zásobu takto upravených sprejů, je vhodné naříznout okraj krytu trysky a vrátit ho na původní místo. Tato úprava nám umožní 

pozdější jednoduchou manipulaci s krytem. 


